
令和 5 年８月吉日 

春江地区 旧磯部校区の皆様へ 

 

磯部小学校創立 150 周年記念事業実行委員会の委員募集について 

盛夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は、本校の活動に多大

なるご理解ご協力賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

来年、磯部小学校が創立されて 150 周年の記念の年を迎えることになり、磯部小学校の歴史の継承、児

童及び地域住民の愛校心を一層育むことを目的とし、磯部小学校創立 150 周年記念事業実行委員会を立

ち上げ、さまざまな企画を行っていく予定です。つきましては、磯部小学校創立 150 周年を一緒に盛り上げ

ていただける方を募集します。ご協力いただける皆様は、裏面の申込書に必要事項を記入いただき、FAX

又はメール等で下記の連絡先にご連絡をお願い致します。 
 

記 
 

1.記念式典開催日  令和 6 年 11 月 9 日（土） （予定） 

2.活動期間       令和 5 年 8月末頃から事業終了まで（令和 7 年 3月頃予定） 

3.活動委員会    式典部会    … 150 周年記念式典の企画・運営 

イベント部会  … 記念イベントの企画 

財務部会    … 財源の確保 

広報部会    … 記念事業に関する広報活動、記念誌発行の企画・運営 

4.回答期限     令和 5 年 8月 18 日（金）までにご連絡をお願いいたします。 

          ※情報提供につきましては随時受け付けております。 
 

 
 

 

磯部小学校出身者の情報提供依頼 

150 周年記念事業としまして、さまざまな企画を行っていくうえで、磯部地区体育祭やいそべ夏まつりなど

の地域行事でのパフォーマンスや、また磯部小学校や磯部コミニュティセンターを利用しての講演会などを

考えております。そこで、磯部小学校出身で有名な方を探しております。どんな些細な情報でも構いません

ので、情報提供を頂きたく、下記 QR コードに連絡をお願い致します。 

 
回答用ＱＲコード（情報提供依頼） 

  
【お問い合わせ先】 

磯部小学校 創立 150 周年記念事業実行委員会事務局 

TEL : 0776-66—2079（磯部小学校内） 

FAX : 0776-66-2127 

e-mail：isobe150th@gmail.com 



 

磯部小学校創立 150 周年記念事業実行委員会申込書 

 
 

名前 
 

 

 
 住所 
 
 
 

 

 
 連絡先（電話番号） 
 

 

 
 メールアドレス 
 

 

 
 

 
 

磯部小学校出身者の情報提供依頼 
 
 

情報提供者の名前 
 

 

 
 情報提供者の連絡先（電話番号） 
 

 

 
 磯部小学校出身者で有名な方の名前 
 

 

 
 その方に関する情報 
 
(知っている情報を可能な範囲でお書きください) 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

【お問い合わせ先】 

磯部小学校 創立 150 周年記念事業実行委員会事務局 

TEL : 0776-66—2079（磯部小学校内） 

FAX : 0776-66-2127 

e-mail：isobe150th@gmail.com 


